

## راه‌های سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال

- شناسایی و شرکت در ایردراپ‌های معتبر
  - استیکینگ و سود سپرده‌گذاری ارز دیجیتال
  - ربات‌های معامله‌گری
  - قرض دادن ارزهای دیجیتال
  - ساخت، خرید و فروش NFT
- برای سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال روش‌های مختلفی وجود دارد.
- خرید و نگهداری ارز دیجیتال (هولد یا هودل کردن)
  - آربیتراژ (اختلاف قیمت بین صرافی‌ها)
  - ماینینگ یا استخراج ارزهای دیجیتال
  - تریدینگ و معامله‌گری



### نکته‌ها



## ابزارهای معامله‌گری در ارز دیجیتال

برای سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال به ابزارهای متنوعی نیاز دارید.

### تحلیل فاندامنتال

در تحلیل فاندامنتال تحلیل از بالا به پایین صورت می‌گیرد، یعنی تلاش می‌کنید با استفاده از آنالیز ارزش یک ارز دیجیتال و عوامل اقتصادی و اجتماعی مؤثر بر آن، ارزشش را محاسبه کنید.

### تحلیل تکنیکال

تحلیل تکنیکال بیشتر برای پیش‌بینی روند کوتاه‌مدت قیمت‌ها و نوسان‌گیری استفاده می‌شود؛ به همین دلیل در میان کاربران اهمیت زیادی دارد. کاربران با استفاده از تحلیل تکنیکال، درصد خطایشان را از سرمایه‌گذاری به حداقل می‌رسانند تا سود بیشتری کسب کنند.

### ربات تریدر

ربات تریدر (Trader Bot) یا ربات معامله‌گر یکی از دیگر ابزارهای پیشرفته‌ای است که به کمک معامله‌گران ارز دیجیتال آمده است. ربات معامله‌گر مجموعه‌مفازاری است که مانند دستیار هوشمند به کاربران کمک می‌کند. ضرورت وجود ربات تریدرها را آنجا می‌توان درک کرد که بازار کریپتوکارنسی شبانه‌روزی است و ساعت یا روز تعطیل ندارد. به همین خاطر تریدرها و سرمایه‌گذاران برای مدیریت تراکنش‌هایشان مجبورند تمام روز درگیر انجام معاملات باشند تا بیشترین سود و کمترین ضرر را ببرند. با وجود ربات‌های معامله‌گر کاربران دیگر نیاز ندارند تمام طول روز منتظر نوسانات بازار ارز دیجیتال بمانند.

### کپی تریدینگ

کپی تریدینگ برای کاربران تازه‌وارد گزینه‌ای هوشمندانه و عالی به‌نظر می‌رسد؛ چرا که کاربران تازه‌وارد به نحوه ترید در این بازار آشنا نیستند و لازم است معاملات تریدرهای حرفه‌ای را ببینند تا تجربه کسب کنند.

در کپی تریدینگ (Copy Trading) کاربر می‌تواند یک تریدر حرفه‌ای را انتخاب کرده و دقیقاً همان کاری را که تریدر حرفه‌ای انجام می‌دهد، اجرا کند. تریدرهای حرفه‌ای روی انواع تحلیل‌ها مسلطند و در معاملات به‌دنبال سود حداکثر و ضرر حداقلی‌اند، بنابراین برای معامله‌گران تازه‌وارد به دنیای کریپتو کپی تریدینگ روش مناسبی است. کاربران در کپی تریدینگ علاوه‌بر کاهش ریسک معاملات، می‌توانند تجربه کسب کنند و فعالیت در این حوزه را از حرفه‌ای‌ها یاد بگیرند. دیگر مزیت استفاده از کپی تریدینگ امکان سرمایه‌گذاری‌های متنوع است. نکته مهمی که در کپی تریدینگ وجود دارد این است که تازه‌واردان می‌توانند از روی چند تریدر مختلف کپی و با ایجاد تنوع در سبد سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال از جنبه‌های مختلف بازار به نفع خودشان استفاده کنند.

# روش‌های خرید ارز دیجیتال

سرمایه‌گذاری در ارزهای دیجیتال در سال‌های اخیر بسیار پرطرفدار شده است. سود آور بودن این بازار افرادی را علاقه‌مند به کریپتوکارنسی کرده است. روزانه افراد زیادی با هدف کسب سود بخش زیادی از دارایی خود را روی ارزهای دیجیتال سرمایه‌گذاری می‌کنند. اما نباید فراموش کرد تنها کسانی در این بازار موفق می‌شوند که با روش‌های سرمایه‌گذاری و ابزارهای آن در ارز دیجیتال آشنایی دارند.

## اهمیت وجود ارز دیجیتال در سبد سرمایه‌گذاری

تفاوت‌های مختلفی برای سرمایه‌گذاری وجود دارد که بازار ارز دیجیتال در سال‌های اخیر به دلیل داشتن فرصت‌های زیاد برای کسب سود، بسیار محبوب شده است. سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال هر چند در کلیات بسیار شبیه سرمایه‌گذاری در بازارهایی مانند سهام یا فارکس است اما تفاوت‌هایی هم با آنها دارد. به عنوان مثال نوسانات روزانه قیمت در بورس بازه خاصی دارد و هرگز بیشتر از ۱۰ درصد نمی‌شود. اما نوسانات قیمت ارزهای دیجیتال، بسیار متغیر و سریع است. یکی دیگر از

تفاوت‌های مهم سرمایه‌گذاری در بازار ارز دیجیتال با سایر بازارها این است که شما می‌توانید بدون هیچ محدودیتی در طول شبانه‌روز معاملات ارز دیجیتال را انجام دهید. این در حالی است که اغلب بازارها ساعت معاملاتی خاصی دارند و شما نمی‌توانید خارج از آن، معامله‌ای را انجام دهید. اما یکی از شباهت‌های مهم سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال با سایر بازارهای مالی این است که شما باید دانش تحلیل بازار را به دست آورید. در غیر این صورت متحمل ضررهای سنگین مالی خواهید شد.

## مزایای سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال

رمزارها وجود فیزیکی ندارند و شما نگران پیدا کردن یک جای امن برای آنها نیستید. کافی است یک کیف پول ارز دیجیتال داشته باشید تا از دارایی دیجیتال خود نگهداری کنید. نبود محدودیت در تعداد انجام معاملات از دیگر مزایای سرمایه‌گذاری در بازار کریپتوکارنسی است. در این بازار همه می‌توانند بدون وجود هیچ‌گونه محدودیتی هر مبلغی را که می‌خواهند برای خرید رمزارها سرمایه‌گذاری کنند.

با افزایش علاقه مردم به کریپتوکارنسی، ارزهای دیجیتال در سال‌های اخیر رشد زیادی کرده‌اند و همین پتانسیل برای بازدهی بالا باعث شده است تا سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال سود آور باشد. از آنجایی که تراکنش‌های ارزهای دیجیتال با استفاده از توابع رمزنگاری، رمزگذاری شده‌اند امنیت قابل قبولی دارند و می‌توان گفت در صورتی که معامله‌گر خود در موارد امنیتی کوتاهی نکند، معاملات ارز دیجیتال امن هستند.

## بهترین روش‌های سرمایه‌گذاری

بخش کریپتوکارنسی است. البته به خاطر داشته باشید که باید ارز دیجیتال مورد نظرتان قابلیت ماینینگ داشته باشد. تریدینگ و معامله‌گری را می‌توان برای تریدرها روشی مناسب دانست. در تریدینگ میزان ریسک و بازدهی بالا و مدت زمان بازدهی پایین است. برای تریدینگ حتماً باید سرمایه اولیه داشته باشید.

خرید ارز دیجیتال از صرافی و نگهداری (هولد یا هودل کردن) یکی از بهترین روش‌های سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال برای معامله‌گران به‌شمار می‌رود. ریسک سرمایه‌گذاری در این بخش پایین و میزان بازدهی و مدت زمان لازم برای بازدهی زیاد است. کاربران برای هولد کردن نیاز به سرمایه اولیه دارند. ماینینگ یکی دیگر از راه‌های مناسب برای سرمایه‌گذاری در

